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LUCENT CLASSIC LED BULB PRO

1

A60 E27 7W & 9W

2

A60 E27 15W

De Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO is het meest kostene�ectieve 
alternatief om traditionele halogeenlampen te vervangen. Met een 
levensduur van 15.000 uur en 2 jaar garantie ben je verzekerd van 
kwalitatief hoogwaardige producten en lage onderhoudskosten.

De serie is verkrijgbaar in verschillende wattage, lichtopbrengst en 
lichtkleur, waardoor u de lamp krijgt die aan uw wensen voldoet. De 
dim-to-warm versies geven je een warmere lichtkleur terwijl je de lamp 
dimt. De Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO is verkrijgbaar met een CRI 
hoger dan 90, waardoor kleuren perfect worden weergegeven.

Kleinhandel Kantoor Residentie



ELEKTRISCHE DATA

EAN Artikelomschrijving
Vermogen
(W)

Equivalent
Input
Frequentie
(Hz)

Voltage
(V)

Lamp Stroom
(mA)

Starttijd Opwarmtijd 
tot 60% licht

8719157008730 Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2700K 7 40 50 220-240 40 <1s <2s

8719157008747 Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2200K-2700K 7 40 50 220-240 45 <1s <2s

8719157008754 Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 9W 806LM 2200K-2700K 9 60 50 220-240 70 <1s <2s

8719157008761 Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 2700K 15 100 50 220-240 120 <1s <2s

8719157008778 Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 4000K 15 100 50 220-240 120 <1s <2s

(W)
Power
Factor

0.85

0.5

0.5

0.5

0.5

LICHTE TECHNISCHE GEGEVENS

Artikelomschrijving
Lumen
(lm)

Correlated Colour
Temperature (K)

Colour
Designation

Bundelhoek LLMF aan het einde
van de nominale
levensduur

8719157008730 470 2700 Warm White <6 180 70%

8719157008747 470 2200-2700 Warm White <6 180 70%

8719157008754 806 2200-2700 Warm White <6 180 70%

8719157008761 1521 2700 Warm White <6 180 70%

8719157008778 1521 4000 Cool White <6 180 70%

Colour
Consistency

ALGEMENE DATA

Artikelomschrijving
Dopvoet Lamp

Vorm
Nominale
Levensduur(hr)

Schakelcyclus IP

8719157008730 E27 A60 15,000 7500 20

8719157008747 E27 A60 15,000 7500 20

8719157008754 E27 A60 15,000 7500 20

8719157008761 E27 A60 15,000 7500 20

8719157008778 E27 A60 15,000 7500 20

EAN

EAN
Dimbaar

Ja

Ja

Ja

Nee

Nee

Afwerking

Berijpt

Berijpt

Berijpt

Berijpt

Berijpt

OVEREENSTEMMING

Artikelomschrijving
Energie
Efficiëntielabel

Energieverbruik
kWh/1000h

UV-en
IV-vrij

Kwikgehalte

8719157008730 A+ 7 Ja Ja <0.1%(1000ppm)

8719157008747 A+ 7 Ja Ja <0.1%(1000ppm)

8719157008754 A+ 9 Ja Ja <0.1%(1000ppm)

8719157008761 A+ 15 Ja Ja <0.1%(1000ppm)

8719157008778 A+ 15 Ja Ja <0.1%(1000ppm)

Kwikvrij
EAN
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AFMETINGEN, GEWICHT & TEMPERATUUR

Artikelomschrijving
Hoogte
(B)

Diameter
(A)

Netto
Gewicht (g)

8719157008730 115 60 60

8719157008747 115 60 60

8719157008754 115 60 60

8719157008761 120 60 60

8719157008778 120 60 60

Temperatuur-
OpslagbereikEAN

VERPAKKINGSINFORMATIE

Artikelomschrijving
Afmetingen (mm)
(H*W*D)

Gewicht (kg) Aantal stuks
per masterbox

8719157008730 60*60*115 0.09 50 675*340*145

8719157008747 60*60*115 0.09 50 675*340*145

8719157008754 60*60*115 0.09 50 675*340*145

8719157008761 60*60*120 0.09 50 675*340*145

8719157008778 60*60*120 0.09 50 675*340*145

Afmetingen (mm)
(H*W*D)EAN

Gewicht (kg)

4.5

4.5

4.5

4.5

4.5

Doos 1 Stuk Masterbox

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1
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Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2700K 

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 9W 806LM 2200K-2700K 

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 2700K 

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 4000K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 9W 806LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 4000K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 9W 806LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 4000K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 9W 806LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 4000K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 7W 470LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 9W 806LM 2200K-2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 2700K

Noxion Lucent Classic LED Bulb PRO A60 E27 220-240V 15W 1521LM 4000K 



MAATSCHETSEN

8719157008730

FOTOMETRISCHE GEGEVENS
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8719157008754 8719157008761

8719157008778

A60 E27 7W & 9W A60 E27 15W
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